
Муниципальное общеобразовательное учреждение Беломорского муниципального района 

«Машозерская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

 

Приказ  

 

 

от 15 февраля  2023 г.                                                                                                        № 26 

 

«О создании Центра образования естественно-научной  

и технологической направленностей «Точка роста» на базе  

МОУ «Машозерская ООШ» 
наименование образовательной организации   

На основании Методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, 

центров образования естественно-научной и технологической направленности, 

утвержденных Письмом Министерства Просвещения РФ  № №ТВ-2610/02 от 25.11.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» (далее также – Центр).  

 2.  Утвердить Положение о Центре согласно приложению к данному приказу.  

 3.  Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

 

     

 

                         Директор                     Сазонова О.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-28T09:19:03+0300
	Сазонова Оксана Анатольевна




